
UCHWAŁA nr XXXIV/4/26 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 236 812 524,32 zł, w związku ze 

zmniejszeniem o 2 113 855,34 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 213 203 964,96 zł, 
2) Dochody majątkowe 23 608 559,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 247 435 515,33 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 4 054 318,21 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 211 345 774,57 zł, na które składają się: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 729 430,84 zł, 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 58 371 353,96 zł, 
c) dotacje na zadania bieżące 32 384 163,67 zł, 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 332 054,00 zł, 
e) obsługa długu 3 784 594,81 zł 
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 5 744 177,29 zł, 

2) Wydatki majątkowe 36 089 740,76 zł, na które składają się: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 455 035,07 zł, 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 16 134 705,69 zł, 
c) zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 
10 622 991,01 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki 
w kwocie 4 144 947,46 zł oraz z wolnych środków w kwocie 6 478 043,55 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 15 822 991,01 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 5 200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 5.  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 2



w złotych

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2026 ROK ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXIV/4/26 RADY GMINY  
PUCK Z DNIA 29.01.2026 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 894 166,53 -769 425,98 0,00 1 124 740,55

85395 Pozostała działalność 1 894 166,53 -769 425,98 0,00 1 124 740,55

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 764 146,54 -718 275,87 0,00 1 045 870,67

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

130 019,99 -51 150,11 0,00 78 869,88

bieżące razem: 213 973 390,94 -769 425,98 0,00 213 203 964,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 980 018,33 -769 425,98 0,00 3 210 592,35

majątkowe
855 Rodzina 2 688 858,72 -1 344 429,36 0,00 1 344 429,36

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 688 858,72 -1 344 429,36 0,00 1 344 429,36

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 186 042,13 -1 093 010,13 0,00 1 093 032,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

502 816,59 -251 419,23 0,00 251 397,36

majątkowe razem: 24 952 988,72 -1 344 429,36 0,00 23 608 559,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 375 988,72 -1 344 429,36 0,00 9 031 559,36

Ogółem: 238 926 379,66 -2 113 855,34 0,00 236 812 524,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 356 007,05 -2 113 855,34 0,00 12 242 151,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2026 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXXIV/4/26 RADY GMINY PUCK Z DNIA  
29.01.2026 ROKU 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 99 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 600,00 167 600,00 167 600,00 0,00 167 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 609 732,55 3 720 575,05 3 115 752,78 0,00 3 115 752,78 604 822,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 157,50 1 889 157,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 102 732,55 4 220 575,05 3 615 752,78 0,00 3 615 752,78 604 822,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 157,50 1 882 157,50 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 179 872,78 3 115 752,78 3 115 752,78 0,00 3 115 752,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 120,00 1 064 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 672 872,78 3 615 752,78 3 615 752,78 0,00 3 615 752,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 120,00 1 057 120,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 616 294,00 335 294,00 312 794,00 88 200,00 224 594,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 294,00 335 294,00 312 794,00 88 200,00 224 594,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 321 094,00 40 094,00 17 594,00 0,00 17 594,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 094,00 40 094,00 17 594,00 0,00 17 594,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 008 474,73 19 756 253,73 18 781 453,73 14 578 853,73 4 202 600,00 80 000,00 844 800,00 50 000,00 0,00 0,00 11 252 221,00 9 752 221,00 9 552 221,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 679,85 62 021,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 021,50 0,00 0,00 287 658,35 287 658,35 287 658,35 0,00 0,00

po zmianach 31 358 154,58 19 818 275,23 18 781 453,73 14 578 853,73 4 202 600,00 80 000,00 844 800,00 112 021,50 0,00 0,00 11 539 879,35 10 039 879,35 9 839 879,35 1 500 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 12 100 721,00 848 500,00 348 900,00 68 000,00 280 900,00 80 000,00 369 600,00 50 000,00 0,00 0,00 11 252 221,00 9 752 221,00 9 552 221,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 679,85 62 021,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 021,50 0,00 0,00 287 658,35 287 658,35 287 658,35 0,00 0,00

po zmianach 12 450 400,85 910 521,50 348 900,00 68 000,00 280 900,00 80 000,00 369 600,00 112 021,50 0,00 0,00 11 539 879,35 10 039 879,35 9 839 879,35 1 500 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 580 902,80 1 232 502,80 1 077 502,80 89 000,00 988 502,80 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 348 400,00 348 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 350,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 659 252,80 1 255 502,80 1 100 502,80 89 000,00 1 011 502,80 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 403 750,00 403 750,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 202 502,80 1 202 502,80 1 052 502,80 89 000,00 963 502,80 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 225 502,80 1 225 502,80 1 075 502,80 89 000,00 986 502,80 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 363 400,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 400,00 348 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 750,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 750,00 403 750,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 130 346 410,32 117 628 083,32 86 761 090,72 68 604 159,00 18 156 931,72 26 150 561,60 3 122 221,00 1 594 210,00 0,00 0,00 12 718 327,00 12 718 327,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 494 512,97 1 389 686,63 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 339 686,63 0,00 0,00 104 826,34 104 826,34 104 826,34 0,00 0,00

po zmianach 131 840 923,29 119 017 769,95 86 811 090,72 68 604 159,00 18 206 931,72 26 150 561,60 3 122 221,00 2 933 896,63 0,00 0,00 12 823 153,34 12 823 153,34 104 826,34 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 67 096 118,06 59 245 991,06 56 175 307,06 48 308 424,06 7 866 883,00 0,00 2 114 237,00 956 447,00 0,00 0,00 7 850 127,00 7 850 127,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 796 436,51 717 044,51 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 667 044,51 0,00 0,00 79 392,00 79 392,00 79 392,00 0,00 0,00

po zmianach 67 892 554,57 59 963 035,57 56 225 307,06 48 308 424,06 7 916 883,00 0,00 2 114 237,00 1 623 491,51 0,00 0,00 7 929 519,00 7 929 519,00 79 392,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 27 111 610,12 22 449 610,12 6 241 169,84 4 294 531,00 1 946 638,84 15 561 481,28 162 433,00 484 526,00 0,00 0,00 4 662 000,00 4 662 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 677 082,17 651 647,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 647,83 0,00 0,00 25 434,34 25 434,34 25 434,34 0,00 0,00

po zmianach 27 788 692,29 23 101 257,95 6 241 169,84 4 294 531,00 1 946 638,84 15 561 481,28 162 433,00 1 136 173,83 0,00 0,00 4 687 434,34 4 687 434,34 25 434,34 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 904 184,94 1 904 184,94 1 599 462,94 125 437,94 1 474 025,00 0,00 151 485,00 153 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 994,29 20 994,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 994,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 925 179,23 1 925 179,23 1 599 462,94 125 437,94 1 474 025,00 0,00 151 485,00 174 231,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 227 873,24 11 227 873,24 8 251 260,00 3 719 324,00 4 531 936,00 0,00 2 464 296,00 512 317,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 478,57 99 478,57 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 31 478,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 327 351,81 11 327 351,81 8 319 260,00 3 719 324,00 4 599 936,00 0,00 2 464 296,00 543 795,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 950 000,00 950 000,00 950 000,00 68 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 000,00 1 018 000,00 1 018 000,00 68 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 745 573,24 2 745 573,24 2 186 960,00 1 299 024,00 887 936,00 0,00 46 296,00 512 317,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 478,57 31 478,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 478,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 777 051,81 2 777 051,81 2 186 960,00 1 299 024,00 887 936,00 0,00 46 296,00 543 795,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 894 166,53 1 894 166,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 166,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 296,82 260 296,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 296,82 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 344 463,35 2 154 463,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 463,35 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 894 166,53 1 894 166,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 166,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 296,82 260 296,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 296,82 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 344 463,35 2 154 463,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 463,35 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 22 331 428,57 21 328 628,00 21 325 628,00 1 087 292,31 20 238 335,69 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 002 800,57 1 002 800,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 131 428,57 21 521 628,00 21 518 628,00 1 087 292,31 20 431 335,69 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 609 800,57 1 609 800,57 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 460 750,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 750,00 157 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 793 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 253 750,00 496 000,00 496 000,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 750,00 757 750,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 4 468 578,43 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 578,43 728 578,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 475 578,43 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 578,43 735 578,43 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 566 650,00 561 650,00 531 650,00 89 150,00 442 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 650,00 561 650,00 531 650,00 89 150,00 442 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 566 650,00 561 650,00 531 650,00 89 150,00 442 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 650,00 561 650,00 531 650,00 89 150,00 442 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 243 381 197,12 208 714 291,05 150 162 784,80 92 729 430,84 57 433 353,96 32 384 163,67 18 332 054,00 4 050 693,77 0,00 3 784 594,81 34 666 906,07 33 166 906,07 15 552 221,00 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 061 318,21 2 631 483,52 938 000,00 0,00 938 000,00 0,00 0,00 1 693 483,52 0,00 0,00 1 429 834,69 1 429 834,69 582 484,69 0,00 0,00

po zmianach 247 435 515,33 211 345 774,57 151 100 784,80 92 729 430,84 58 371 353,96 32 384 163,67 18 332 054,00 5 744 177,29 0,00 3 784 594,81 36 089 740,76 34 589 740,76 16 134 705,69 1 500 000,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 3



                                                                                                   Załącznik Nr 3 
                                                                                                   Do uchwały Nr XXXIV/4/26 
                                                                                                   Rady Gminy Puck 
                                                                                                   Z dnia 29.01.2026 r. 
 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY PUCK NA 2026 ROK 
 

§ NAZWA PLAN NA 2026 ZMNIEJSZENIA, 
ZWIĘKSZENIA 

PLAN PO 
ZMIANACH 

 PRZYCHODY 9 654 817,46 +6 168 173,55 15 822 991,01 
931 Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
 

5 200 000,00 
  

5 200 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 
 

309 870,00 
 

+6 168 173,55 
 

6 478 043,55 
952 Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

 
 

4 144 947,46 

  
 

4 144 947,46 
 ROZCHODY 5 200 000,00  5 200 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
 

5 200 000,00 
  

5 200 000,00 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Załącznik Nr 4 
                                                                                                   Do uchwały Nr XXXIV/4/26 
                                                                                                   Rady Gminy Puck 
                                                                                                   Z dnia 29.01.2026 r. 
 
 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNCH GMINY NA 2026 ROK 
 

Lp. Rozdział Nazwa zadania PLAN NA 2026 ZMNIEJSZENIA, 
ZWIĘKSZENIA 

PLAN PO 
ZMIANACH 

  ROLNICTWO    
1 01043 Modernizacja wodociągów, przebudowy 36 000,00  36 000,00 
  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY    
1 60004 Dofinansowanie do zakupu autobusów 

elektrycznych (ZPGZP) 
 

825 037,50 
  

825 037,50 
  DROGI I CHODNIKI    
1 60016 Drogi i chodniki 958 620,00  958 620,00 
  Dokumentacja ZRID Łebcz 222 586,00  222 586,00 
  Dokumentacja ul. Słoneczna Darzlubie 64 452,00  64 452,00 
  Dokumentacja ul. Widokowa w Mrzezinie 34 686,00  34 686,00 
  Dokumentacja chodnik w Zdradzie od ul. 

Abrahama do ul. Mechowskiej 
 

88 868,00 
  

88 868,00 
  Dokumentacja chodnik w Zdradzie na 

wysokości działek 56/9 i 34/1 
 

24 908,00 
  

24 908,00 
  Dokumentacja droga Leśniewo-Mała 

Piaśnica 
 

92 000,00 
  

92 000,00 
  Dokumentacja ul. Rocha i Kościelna w 

Werblini 
 

85 000,00 
  

85 000,00 
  Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej na ul. 

Szkolnej w Łebczu 
 

300 000,00 
  

300 000,00 
  Dokumentacja na rozbudowę sieci kanalizacji 

deszczowej w Starzynie ul. Klonowej, 
Brzozowej, Dębowej 

 
28 900,00 

 
 

28 900,00 

  Dokumentacja na rozbudowę sieci kanalizacji 
deszczowej w Mrzezinie ul. Żytnia i 
Orzechowa 

 
 

17 220,00 

  
 

17 220,00 
2 60016 Fundusz sołecki 105 500,00 -7 000,00 98 500,00 
  TURYSTYKA    
1 63095 Projekt ścieżek rowerowych (Osłonino do 

granicy z gm. Kosakowo) 
 

130 000,00 
  

130 000,00 
2 63095 Studium wykonalności kajaki 50 000,00  50 000,00 
3 63095 Dokumentacja na Pomorskie Szlaki 

Kajakowe -etap II Przystań startowa w 
Czarnym Młynie 

 
 

51 000,00 

  
 

51 000,00 
4 63095 Studium wykonalności ścieżki rowerowe 50 000,00  50 000,00 
5 63095 Remont nawierzchni ścieżki rowerowej Puck-

Błądzikowo 
 

0,00 
 

+160 000,00 
 

160 000,00 
  ADMINISTRACJA     
1 75095 Kompleksowa termomodernizacja 

energetyczna budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Puck 

 
 

9 552 221,00 

  
 

9 552 221,00 
2 75095 Kapitalizacja spółki gminnej w zamian za 

udziały 
 

1 500 000,00 
  

1 500 000,00 
3 75095 Projekty inwestycyjne 200 000,00  200 000,00 

  Dokumentacja na termomodernizację 
budynku szkoły w Werblinii 

 
100 000,00 

  
100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 2



  Dokumentacja na termomodernizację 
budynku szkoły w Darzlubiu 

 
100 000,00 

  
100 000,00 

4 75095 Cyberbezpieczny samorząd 0,00 +287 658,35 287 658,35 
  OSP    
1 75495 Dokumentacja na budowę i rozbudowę 

budynków OSP Gminy Puck 
 

348 400,00 
 

+55 350,00 
 

403 750,00 
  Dokumentacja na budowę remizy OSP 

Leśniewo 
 

140 000,00 
  

  Dokumentacja na budowę remizy OSP 
Starzyno 

 
130 000,00 

 
+55 350,00 

 
185 350,00 

  Dokumentacja na budowę remizy OSP 
Mieroszyno 

 
78 400,00 

  
78 400,00 

  OCHRONA ZDROWIA    
1 85154 Zakupy inwestycyjne przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 

5 000,00 
  

5 000,00 
  OŚWIATA    
1 80101 Przebudowa i rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Strzelnie 
 

7 100 000,00 
  

7 100 000,00 
2 80101 Zakupy inwestycyjne szkoły podstawowe 750 127,00  750 127,00 
3 80101 Naukowy zawrót głowy -rozwój kompetencji 

przyszłości w szkołach podstawowych w 
Gminie Puck 

 
 

0,00 

 
 

+79 392,00 

 
 

79 392,00 
4 80103 Zakupy inwestycyjne oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
 

20 000,00 
  

20 000,00 
5 80104 Zakupy inwestycyjne przedszkola 62 000,00  62 000,00 
6 80104 Budowa Przedszkola w Starzynie 4 600 000,00  4 600 000,00 
7 80104 Jestem maleńki – będę wielki. Wsparcie 

wczesnej edukacji w 4 przedszkolach w 
Gminie Puck 

 
 

0,00 

 
 

+25 434,34 

 
 

25 434,34 
8 80107 Zakupy inwestycyjne świetlice szkolne 28 700,00  28 700,00 
9 80148 Zakupy inwestycyjne stołówki szkolne i 

przedszkolne 
 

147 000,00 
  

147 000,00 
10 80150 Zakupy inwestycyjne specjalna organizacja 

nauki 
 

10 500,00 
  

10 500,00 
11 85516 Utworzenie 38 nowych miejsc opieki dla 

dzieci w wieku do lat 3 w Żłobku 
Samorządowym w Rekowie Górnym w 
Gminie Puck 

 
 
 

6 000 000,00 

  
 
 

6 000 000,00 
  POMOC SPOŁECZNA    
1 85395 Aktywni - włączeni! – aktywizacja 

społeczno-zawodowa mieszkańców Powiatu 
Puckiego 

 
 

0,00 

 
 

+190 000,00 

 
 

190 000,00 
  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
   

1 90001 
90019 

Budowa kanalizacji burzowej 142 750,00 
40 000,00 

 142 750,00 
40 000,00 

  Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy 
Wiejskiej i Polnej w Gnieżdżewie 

 
160 000,00 

  
160 000,00 

  Dokumentacja na rozbudowę sieci kanalizacji 
deszczowej w Leśniewie 

 
22 750,00 

  
22 750,00 

2 90001 Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej 
Mrzezino ul. Orzechowa i ul. Żytnia 

 
0,00 

 
+600 000,00 

 
600 000,00 

3 90001 Fundusz sołecki 15 000,00  15 000,00 
4 90003 Fundusz sołecki 3 999,00  3 999,00 
  OŚWIETLENIE    
1 90015 Oświetlenie uliczne  44 034,00  44 034,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 3



  Dokumentacja Leśniewo ul. Południowa i 
Północna 

10 455,00 
 

10 455,00 

  Dokumentacja Mechowo ul. Ks. Trelli - 
rondo 

5 658,00 
 

5 658,00 

  Dokumentacja Mrzezino ul. Owsiana 5 658,00  5 658,00 
  Dokumentacja Osłonino ul. Młyńska i 

Bursztynowa 
9 840,00 

 
9 840,00 

  Dokumentacja Połchowo ul. Cicha 5 658,00  5 658,00 
  Dokumentacja Żelistrzewo ul. Polna 6 765,00  6 765,00 
2 90015 Montaż latarni ulicznych 500 000,00  500 000,00 
3 90015 Fundusz sołecki 184 544,43 +7 000,00 191 544,43 
  ZAGOSPODAROWANIE TERENU    
1 90095 Fundusz sołecki 72 473,14  72 473,14 
  KULTURA    
1 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Zakup 

nowego serwera” 
 

29 000,00 
  

29 000,00 
2 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub 

kultury w Swarzewie 
 

1 100 000,00 
  

1 100 000,00 
  SPORT    
1 92605 Sporządzenie dokumentacji projektowych na 

remont szatni przy boiskach sportowych w 
Żelistrzewie, Połchowie i Starzynie 

 
 

0,00 

 
 

+25 000,00 

 
 

25 000,00 
2 92605 Fundusz sołecki 5 000,00  5 000,00 

  Razem: 34 666 906,07 +1 422 834,69 36 089 740,76 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 4



                                                                                                   Załącznik Nr 5 
                                                                                                   Do uchwały Nr XXXIV/4/26 
                                                                                                   Rady Gminy Puck 
                                                                                                   Z dnia 29.01.2026 r. 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY 
REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 

PKT 2 I 3 UOFP NA 2026 ROK 
 

FUNDUSZ NAZWA REALIZOWANEGO 
PROJEKTU 

ROZDZIAŁ ZMNIEJSZENIA, 
ZWIĘKSZENIA 

KWOTA 
DOCHODÓW 

2026 R.  
ŚRODKI UE 

KWOTA WYDATKÓW 2026 R.       
  I ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
ŚRODKI UE WKŁAD 

WŁASNY 

RPO ERASMUS+ 80195 +20 994,29 
(WOLNE ŚRODKI) 153 237,00 

174 231,29 
174 231,29 0,00 

FEP 

Naukowy zawrót głowy -rozwój 
kompetencji przyszłości w 
szkołach podstawowych w 
Gminie Puck 

80101 +746 436,51 
(WOLNE ŚRODKI) 956 410,00 

1 702 883,51 
 
 

1 702 846,51 

 
37,00 

FEP 
Jestem maleńki – będę wielki. 
Wsparcie wczesnej edukacji w 4 
przedszkolach w Gminie Puck 

80104 +677 082,17 
(WOLNE ŚRODKI) 479 699,00 

1 161 608,17 

 
1 156 781,17 

 
4 827,00 

FEP 
Aktywni - włączeni! – 
aktywizacja społeczno-zawodowa 
mieszkańców Powiatu Puckiego 

85395 +231 692,53 
(WOLNE ŚRODKI) 47 747,00 

279 439,53 

 
279 439,53 

 
0,00 

FEP 

Codzienne funkcjonowanie to nie 
wyzwanie! Deinstytucjonalizacja 
usług społecznych, zdrowotnych i 
pieczy zastępczej w Gminie Puck 
i Powiecie Puckim 

85295 +31 478,57 
(WOLNE ŚRODKI) 496 505,80 

 
543 795,81 

 
 

527 984,37 

 
 

15 811,44 

FERC Cyberbezpieczny samorząd 75095 +349 679,85 
(WOLNE ŚRODKI)  

399 679,85 
399 679,85  

KPO 

Utworzenie 38 nowych miejsc 
opieki dla dzieci w wieku do lat 3 
w Żłobku Samorządowym w 
Rekowie Górnym w Gminie Puck 

85516 

- 1 344 429,36 
(DOTACJA) 

+1 344 429,36 
(WOLNE ŚRODKI) 

1 344 429,36 

6 000 000,00 
 
 

2 688 858,72 

 
 

3 311 141,28 

FERS 
Działalność Społecznej Agencji 
Najmu szansą na własne M 

85395 

- 540 000,00 
(DOTACJA) 

+752 604,29 
(WOLNE ŚRODKI) 

714 000,00 

1 466 604,29 
1 466 604,29 0,00 

FEP 

Równi w pracy, zrównoważeni w 
życiu! Kompleksowe wsparcie 
społeczne i zawodowe na rzecz 
równości kobiet i mężczyzn w 
Gminie Puck 

85395 
- 229 425,98 

(DOTACJA) 

+235 425,98 
(WOLNE ŚRODKI) 

362 993,55 

598 419,53 
 
 
 

598 419,53 

 
 
 

0,00 

FEP 

Kompleksowa termomodernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Puck 

75095  7 687 130,00 

9 552 221,00 
 
 

7 687 130,00 

 
 

1 865 091,00 

 OGÓŁEM 
 

 12 242 151,71 
21 878 882,98 

16 681 975,26 5 196 907,72 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Zmniejsza się dochody i wydatki o dotację w wysokości 1 344 429,36 zł na zadanie 
„Utworzenie 38 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w Żłobku 
Samorządowym w Rekowie Górnym w Gminie Puck” (wpływ do budżetu w 2025 roku), 
2. Zmniejsza się dochody i wydatki o dotację w wysokości 229 425,98 zł na zadanie 
„Równi w pracy, zrównoważeni w życiu…” (wpływ do budżetu w 2025 roku), 
3. Zmniejsza się dochody i wydatki o dotację w wysokości 540 000,00 zł na zadanie 
„Działalność Społecznej Agencji Najmu szansą na własne M” (wpływ do budżetu w 2025 
roku), 
4. Dokonuje się przeniesienia kwoty 7 000,00 zł w zadaniach inwestycyjnych funduszu 
sołeckiego (dokumentacja oświetlenia ul. Boczna Gnieżdżewo) 
5. Wprowadza się wolne środki w kwocie 6 168 173,55 zł z przeznaczeniem na: 
- zwrot środków „Utworzenie 38 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w 
Żłobku Samorządowym w Rekowie Górnym w Gminie Puck” 1 344 429,36 zł, 
- zwrot środków „Cyberbezpieczny samorząd” 349 679,85 zł, 
- zwrot środków „ERASMUS+” 20 994,29 zł, 
- zwrot środków „Naukowy zawrót głowy…” 746 436,51 zł, 
- zwrot środków „Jestem maleńki-będę wielki…” 677 082,17 zł, 
- zwrot środków „Aktywni-włączeni…” 231 692,53 zł, 
- zwrot środków „Równi w pracy, zrównoważeni w życiu…” 235 425,98 zł, 
- zwrot środków „Codzienne funkcjonowanie to nie wyzwanie…” 31 478,57 zł, 
- zwrot środków „Działalność Społecznej Agencji Najmu szansą na własne M” 
752 604,29 zł, 
- zwrot środków dla GOPS „Ośrodki wsparcia” 68 000,00 zł, 
- zwiększenie na zadanie „Dokumentacja na budowę remizy OSP Starzyno” 55 350,00 zł, 
- zadanie „Remont nawierzchni ścieżki rowerowej Puck-Błądzikowo” 160 000,00 zł, 
- zadanie „Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej Mrzezino ul. Orzechowa i ul. Żytnia” 

600 000,00 zł, 
- wydatki bieżące na remonty OSP 23 000,00 zł, 
- wydatki bieżące na remonty szkół 50 000,00 zł, 
- wydatki bieżące na zimowe utrzymanie dróg 500 000,00 zł, 
- wydatki bieżące na utrzymanie sieci wodociągowej 104 000,00 zł, 
- wydatki bieżące na utrzymanie sieci kanalizacyjnej 85 000,00 zł, 
- wydatki bieżące na dopłatę do ścieków wprowadzonych do sieci kanalizacji Spółki 
„Swarzewo” z miejscowości Połczyno 108 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 1



- sporządzenie dokumentacji projektowych na remont szatni przy boiskach sportowych 
w Żelistrzewie, Połchowie i Starzynie 25 000,00 zł. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Jolanta  Bieszke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55608F-1DC1-49D8-90FB-2B14D770C96A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIV/4/26 RADY GMINY PUCK z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


